

Sekretarz


URZĄD GMINY LESZNO

Wpłynęło dnia 28 WRZ 2020

Nr 1223/2020 podpis *[signature]*

Załącznik Nr 1

WZÓR FORMULARZA ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

 **ZGŁOSZENIE PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO str. 1/2**

I. Dane zgłaszającego projekt

dodatkowych wyjaśnień i przyspieszyć procedurę)

II. Charakterystyka zgłaszanego projektu

Nazwa zgłaszanego projektu:
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zaborówek
(należy określić tytuł projektu, informujący o jego treści)

Lokalizacja zgłaszanego projektu:
Zaborówek, drogi gminne, gmina Leszno
(należy wskazać miejsce realizacji projektu - jeżeli jest to możliwe, podać adres, numer geodezyjny działki lub opisać obszar w sposób, który umożliwi jego identyfikację)

Przedmiot projektu:

<input type="checkbox"/> edukacja/kultura	<input checked="" type="checkbox"/> drogi i komunikacja publiczna	<input checked="" type="checkbox"/> ochrona środowiska/zieleń
<input type="checkbox"/> pomoc społeczna	<input type="checkbox"/> sport	<input checked="" type="checkbox"/> przestrzeń publiczna
<input type="checkbox"/> inna		

(należy zaznaczyć co najmniej jedną kategorię tematyczną, do której należy)

Szczegółowy opis projektu i uzasadnienie potrzeby jego realizacji:

Przedmiotem projektu jest modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę starych oprawk oświetleniowych na nowoczesne i energooszczędne oprawy oświetleniowe w technologii LED na drogach gminnych w Zaborówku. Obecne oświetlenie jest energochłonne i praktycznie oświetla najbliższe otoczenie słupów przez co nie spełniają swojej funkcji. Technologia led to nowoczesne rozwiązanie technologiczne które pozwoli nie tylko zmniejszyć wydatki gminne na oświetlenie ale również zapewnić zdrowsze i bezpieczniejsze środowisko mieszkańcom Zaborówka i Gminy Leszno. Będzie tu nie tylko jasniej i taniej ale poprzez poprawę jakości oświetlenia przede wszystkim bezpieczniej. Oprócz poprawy bezpieczeństwa projekt zwiększy również walory estetyczne wska będzie wpływ na ogólny wizerunek całej Gm. Odbiorcami projektu będą wszyscy mieszkańcy korzystający z przestrzeni publicznej objętej niniejszym wnioskiem